工程名称：曲阳路街道城市管理行政执法中队维修项目  

工程地址：详见磋商文件 

工程内容：详见工程量清单 

二、工程承包范围 

承包范围：包工包料、包工期、包质量、包安全文明施工、包施工总承包管理的工程

承包。 

三、合同工期 

开工日期:（实际合同开工日期以甲方下达给乙方的开工令为准） 

竣工日期:（实际合同竣工日期以实际合同开工日期加合同工期总日历天数得出) 

合同工期总日历天数 ：180 日历天（详见响应文件）。 

四、质量标准：一次性验收合格 100%. 

五、合同价款与结算 

1、合同总价款：2948266.29 元整，大写：贰佰玖拾肆万捌仟贰佰陆拾陆元贰角玖分  

2、工程款支付方式： 

1.合同签订后 15 天内，甲方向乙方支付合同总金额（扣除暂列金额与专业工程估价）

的 30%，其中已包含安全防护、文明施工措施费总额的 100%，30%人工费；2、项目竣工验收

合格后支付合同金额的（扣除暂列金额与专业工程估价）50%(人工费支付至合同价的 

80%);3、工程竣工验收合格并完成审价后，乙方按照最终审定价的 3%付给甲方作为质保金。

甲方收到质保金后支付到审定价的 100%。质保期满后，经甲方确认无质量问题，甲方将质

保金一次性退还（无利息）。本项目质保期为两年。